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112　国民健康保険の療養給付費の状況
　<旧新湊市>

区　　　分
平成14年度

7,212人

平成15年度

7,640人

平成16年度

7,851人

療養諸費

療養給付費

療養費

療養諸費

療養給付費

療養費

療養諸費

療養給付費

療養費

件数(件) 日数(日) 総額(千円) 1人当たり(円) 1件当たり(円) 1日当たり(円) 受診率(％) 支給額(円)
79,481

74,769

4,712

92,833

87,741

5,092

98,375

93,140

5,235

190,049

197,605

201,114

1,895,819

1,846,271

49,548

2,355,898

2,299,797

56,101

2,386,764

2,328,570

58,194

261,853

255,010

6,844

308,364

301,021

7,343

304,008

296,595

7,412

23,852

24,693

10,515

25,378

26,211

11,017

24,262

25,001

11,116

9,715

11,638

11,578

1,097.80

1,032.72

65.08

1,215.09

1,148.44

66.65

1,253.03

1,186.35

66.68

1,829

2,089

2,187

158,488,139

193,108,564

206,256,754

　<旧小杉町>

高額療養費件数(件)

区　　　分
平成14年度

5,547人

平成15年度

5,936人

平成16年度

6,274人

療養諸費

療養給付費

療養費

療養諸費

療養給付費

療養費

療養諸費

療養給付費

療養費

件数(件) 日数(日) 総額(千円) 1人当たり(円) 1件当たり(円) 1日当たり(円) 受診率(％) 支給額(円)
56,219

52,555

3,664

68,616

64,750

3,866

75,203

71,119

4,084

103,812

123,535

129,698

1,249,360

1,214,112

35,248

1,557,228

1,517,729

39,499

1,667,392

1,626,622

40,770

225,232

218,877

6,354

262,336

262,336

6,654

265,762

259,264

6,498

22,223

23,102

9,620

22,695

23,440

10,217

22,172

22,872

9,983

11,695

12,286

12,542

1,013.50

947.45

66.05

1,155.93

1,090.80

65.13

1,198.65

1,133.55

65.09

1,108

1,255

340

101,341,754

121,314,171

132,143,338

高額療養費件数(件)

　<旧大門町>

区　　　分

平成14年度

2,316人

平成15年度

2,438人

平成16年度

2,524人

療養諸費

療養給付費

療養費

療養諸費

療養給付費

療養費

療養諸費

療養給付費

療養費

件数(件) 日数(日) 総額(千円) 1人当たり(円) 1件当たり(円) 1日当たり(円) 受診率(％) 支給額(円)

24,546

23,022

1,524

29,141

27,469

1,672

30,556

28,670

1,886

46,825

52,470

53,865

564,591

547,760

16,831

637,890

618,945

18,945

659,524

638,616

20,908

243,778

236,511

7,267

261,645

253,874

7,771

261,301

253,017

8,284

23,001

23,793

11,044

21,890

22,532

11,331

21,584

22,275

11,086

11,698

11,796

11,856

1,059.84

994.04

65.80

1,195.28

1,126.70

68.58

1,210.62

1,135.90

74.72

493

482

457

49,143,068

46,137,193

45,954,424

高額療養費件数(件)


